от Станка Димова Йорданова, в качеството ѝ на изпълнителен директор. Съветът на 

директорите е колективен орган, който управлява дружеството и е в състав както следва: 

„Химимпорт Инвестмънт Енд Фъртилайзър инк“, ч.ю.л., Станка Димова Йорданова и 

Румен Сталинов Бачев.  

Капиталът на „Ямболен“ АД е в размер на 1 222 299 лв. (един милион двеста 

двадесет и две хиляди и двеста деветдесет и девет лева) и е разпределен в 

непривилегировани поименни акции с право на един глас в Общото събрание на 

акционерите, даващи право на дивидент и на ликвидационен дял, съразмерен с 

номиналната стойност на акциите. „Ямболен“ АД е публично дружество, регистрирано

[...]

20914495, със седалище и адрес на управление: гр. Букурещ, Район 1, 

ул. „Василе Александри“ № 4, ул. „Константин Даниел“ № 11, сграда А, ет. 2. 

Премиер Енерджи С.Р.Л е с основен предмет на дейност „дистрибуция на 

газообразни горива по тръбопроводи“. Капиталът на дружеството е в размер на 72 701 170 

(седемдесет и два милиона седемстотин и една хиляди сто и седемдесет) леи, разпределен 

в 7 270 117 (седем милиона двеста и седемдесет хиляди сто и седемнадесет) равни акции, 

всяка на стойност от 10 (десет) леи. Капиталът е изцяло внесен. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици, в производство по